

GLODY MAYEMBA

chauffeur -Livreur/ Permis B

PROFIL

Professionnel et assidu, j'ai le plaisir d'exercer le métier de chauffeur livreur depuis 3 ans. Autonome, j'assure les tournées confiées en organisant mon itinéraire selon les priorités et les objectifs. Doté d'un excellent relationnel, j'aime travailler au contact de la clientèle.

EXPÉRIENCE

Chauffeur livreur, 12/2022 - Actuel

Gls, Nancy - CDI

- Livraison de marchandises chez les clients, respectant les délais de livraison convenus.
- Contact téléphonique des clients pour organiser la livraison.
- Respect des règles de conduite et des normes de sécurité routière pour assurer une livraison en toute sécurité.
- Chargement et déchargement sécurisé des marchandises, en veillant à leur intégrité pendant le transport.
- Vérification de la conformité des documents de livraison, assistance des clients pour remplir les formulaires.

Chauffeur Livreur, 09/2020 - 10/2022

DK, Nancy - CDI

- livraison de marchandises et de colis à domicile ou au bureau selon une tournée prédéfinie en amont
- vérification du bon de livraison et de la conformité des marchandises avec le client
- Enregistrement des paquets dans les rapports journaliers
- chargement et déchargement des marchandises
- Entretien interne et externe du véhicule , remontée des problèmes mécaniques au superviseur

FORMATION

Baccalauréat professionnel, Maintenance Des Équipements Industriel , 09/2017 - 06/2020

Lycée Cugnot - Toul - Assez Bien

- Formation en maintenance industriel
- 2020 : Baccalauréat professionnel en maintenance des équipements industriel
- 2017 : Brevet collègue
- 2017 : Attestation de Formation de premier secours (AFPS)



02 avenue de l'Europe, 54520
, Laxou



0751463121



glodymayemba20@gmail.com



Permis B



Voiture

COMPÉTENCES

- Sens de la communication
- Travail en équipe
- Sens de l'organisation
- Dynamisme
- Créativité

LANGUES

Français

Courant